L

;
s

/i ?‘}'

@ L// %ﬁ%/&ﬂé??/ﬁ c/&/f& ﬁ bovirici

Provincia di Salerng
Decreto 6 novembre 2018 ,n. 129 Prol PSA 201800168838 06/11/2018

VBT

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle citta metropolitane, sulle province,
sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare I’articolo 1, comma 55;

Convocazione del Consiglio provinciale.

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale, con particolare riferimento
all’articolo 5;

Ritenuto di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di prima
convocazione per il giorno 16 novembre 2018, alle ore 11,00;

DECRETA

11 Consiglio provinciale ¢ convocato in sessione straordinaria ed in seduta pubblica per il giorno
16 novembre 2018 , alle ore 11,00, con il seguente ordine del giorno:

1) Surrogazione del Consigliere provinciale Michele Strianese cessato dalla carica a seguito
dell’elezione a Presidente della Provincia del 31 ottobre 2018. Convalida del subentrante Signor
Milo Alberto;

2) Articolo 41, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. Convalida del Presidente
della Provincia proclamato eletto a seguito delle elezioni del 31 ottobre 2018;

3) Articolo 50, comma 11, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. Giuramento del
Presidente della Provincia.

4) Articolo 46, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e art.26 dello Statuto della
Provincia. Presentazione del programma di governo.

Salemmo, 6 novembre 2018

Il Presidente




